CSTB - Centro de Estudos Superiores de Tabatinga – www.uea.edu.br
Av. da Amizade nº 74, Centro – Tabatinga – Amazonas

CEP: 69640-000 Tel/Fax. (97) 3412-3219 – Diretoria, (97) 3412-4192 – Secretaria, (97) 3412-3285 – Logística

RESULTADO FINAL – EDITAL N. º 001/2020 – CSTB/UEA

Em cumprimento ao Edital nº 001/2020, de 06/11/2020, a Direção do Centro de Estudos

de Superiores de Tabatinga torna público o resultado final do Processo de Seleção para o

Programa de Monitoria da Universidade do Estado do Amazonas para o semestre 2020/2.

CURSO DISCIPLINA PROFESSOR CANDIDATO NOTAS SITUAÇÃO

PEDAGOGIA

CIÊNCIAS DA NATUREZA NA EDUCAÇÃO
INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL

MARCELLA PEREIRA DA
CUNHA CAMPOS

CLEISSA DE OLIVEIRA MARTINS  10 1º COLOCADO

CRIANÇA, SOCIEDADE E CULTURA
PEDRO HENRIQUE COELHO

RAPOZO
JAIRO ROCHA MAGALHÃES 8 1º COLOCADO

INTRODUÇÃO A SOCIOLOGIA
PEDRO HENRIQUE COELHO

RAPOZO

VANESSA FABA DA SILVA  8,5 1º COLOCADO

ANTONY CLAUDIO RIBEIRO DA SILVA 8 2º COLOCADO

CURRÍCULO DO ENSINO BÁSICO
LEONARDO FERREIRA

PEIXOTO
SILDONEI DA SILVA FERREIRA 10 1º COLOCADO

GEOGRAFIA

SOCIOLOGIA DA EDUCAÇÃO
PEDRO HENRIQUE COELHO

RAPOZO

RAILANE DA SILVA MÜLLER  8,5 1º COLOCADO

MARIA LUIZA DA SILVA BIÊ 8,5 2º COLOCADO

GESTÃO AMBIENTAL E RECURSOS
NATURAIS

BRUNO GOMES DE ARAUJO
ARNALDO DOS SANTOS  8,5 1º COLOCADO

JONAS TARGINO RABELO 7,5 2º COLOCADO

TEORIA E MÉTODO DE GEOGRAFIA JONAS DIAS DE SOUZA
PAULO CÉSAR BEZERRA PESO 9,5 1º COLOCADO

IONE RIBEIRO DA SILVA  9 2º COLOCADO

ESTÁGIO SUPERVISIONADO EM
GEOGRAFIA I

MÁXIMO ALFONSO
RODRIGUES BILLACRÊS

ROSALINA DAVILA LARRONDO 8,2 1º COLOCADO

GILDEVAN PEREIRA LIMA 8,1 2º COLOCADO

BRIAN ANGELO SANDOVAL
SANCHES

8 3º COLOCADO

GEOMORFOLOGIA PAULO ALMEIDA DA SILVA
IGOR MALAFAIA CHUNIA 9 1º COLOCADO

CLISSIA MARIA DA SILVA
RODRIGUES

8,5 2º COLOCADO

GEOGRAFIA POLÍTICA DO BRASIL WENDELL TELES DE LIMA WELDSON FIGUEREDO GONÇALVES 10 1º COLOCADO

  SOCIOLINGUÍSTICA
ADRIANA APARECIDA DAS

NEVES DE QUEIROZ

MARIA RITA DE CÁSSIA LIMA DA
SILVA

8,5 1º COLOCADO

EDUARDA CACAU COOPER 8,3 2º COLOCADO

GLORIA MARIA GONÇALVES
PEDROZA

8,1 3º COLOCADO

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

ESTÁGIO SUPERVISIONADO IV ANA LÚCIA GARCIA TORRES
ANDRESSA DA SILVA JEANN 9,75 1º COLOCADO

LUCIANA DA SILVA RAMIRES  9,5 2º COLOCADO

EMBRIOLOGIA ANA LÚCIA GARCIA TORRES FRANCINEI DA SILVA GOUVEIA 10 1º COLOCADO

AVALIAÇÃO E LICENCIAMENTO
AMBIENTAL ANA LÚCIA GARCIA TORRES

MYLLA CHRISTIE VARGAS MENDES  9,5 1º COLOCADO

LEGISLAÇÃO AMBIENTAL CAMILO TORRES SANCHEZ DIANA PAIMA SIAS 10 1º COLOCADO

MICOLOGIA
CRISTIANE SUELY MELO DE

CARVALHO

CAROLINE VIEIRA ALVES  10 1º COLOCADO

RAFAELA RAMIRES SIMAO 10 2º COLOCADO

NEIRIANE LAÍS RIBEIRO FERREIRA  9,8 3º COLOCADO

ALDIANE TAVARES RUBEM  9 4º COLOCADO

JOÃO DE BRITO MOREIRA 9 5º COLOCADO

BIOLOGIA MOLECULAR
CRISTIANE SUELY MELO DE

CARVALHO
EVELY LIMA MATOS 10 1º COLOCADO

CSTB - Centro de Estudos Superiores de Tabatinga – www.uea.edu.br
Av. da Amizade nº 74, Centro – Tabatinga – Amazonas

CEP: 69640-000 Tel/Fax. (97) 3412-3219 – Diretoria, (97) 3412-4192 – Secretaria, (97) 3412-3285 – Logística

CURSO DISCIPLINA PROFESSOR CANDIDATO NOTAS SITUAÇÃO

FUNDAMENTOS DE ANATOMIA
HUMANA

IATIÇARA OLIVEIRA DA
SILVA

VALDENOR MAGALHÃES SILVA 8,7 1º COLOCADO

QUÍMICA ORGÂNICA
PAULO ALEXANDRE LIMA
SANTIAGO

ROCIO DE PILAR DAVILA HGOAMAN 7 1º COLOCADO

MATEMÁTICA

PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA
RAINEY FERREIRA DO

NASCIMENTO
JOVANY CAMPOS DOS SANTOS 10 1º COLOCADO

MET DO ENS/APREND DA MATEMÁTICA
FRANCILENE DOS SANTOS

CRUZ
JARDEL VIEIRA ALVES 9 1º COLOCADO

DIDÁTICA ESPECIAL DA MATEMÁTICA –
ENSINO FUNDAMENTAL

FRANCILENE DOS SANTOS
CRUZ

FRANCIEL LIMA DA SILVA 8 1º COLOCADO

Tabatinga, 06 de janeiro de 2020.

                                     Sebastião Rocha de Sousa

Diretor do CESTB/UEA, em exercício